

Amerika Birleşik Devletleri'nin 46. Başkanı Demokratların adayı Joe Biden oldu. Biden, zafer konuşmasında, bölmeyi değil, birleştirmeyi hedefleyen bir başkan olacağını, herkesin güvenini kazanmak için çalışacağını vurguladı. Öte yandan Trump, sonuçlara itiraz edeceklerini söyledi. Dolar Endeksi 92,20 seviyelerinde.

Artan Kovid-19 vaka sayıları, ABD'de seçim sonrasına ertelenen yeni teşvik paketi piyasalara yön veren ana gündem maddesi olarak öne çıkarken, Brexit gelişmeleri, ABD-Çin ilişkileri, Kovid-19 aşı haberleri, merkez bankaları politikaları takip edilen diğer konu başlıkları olmaya devam ediyor. Kovid-19 vaka sayısı dünya genelinde 50 milyonu aşarken, Avrupa tarafında vaka sayısındaki hızlı artışlar sebebiyle tedbirler sıkılaştırılmış durumda. İtalya, Kovid-19 salgını vaka artış hızına istinaden getirdiği kısıtlamaların ekonomiye etkilerini hafifletmek için 2,9 milyar Euro'luk yeni bir yardım paketini onayladı.

Cuma günü gelen veriye göre ABD'de Ekim ayına ilişkin tarım dışı istihdam verisi beklentileri aşarak 638 bin artış gösterdi. İşsizlik oranı Ekim'de % 6,9 olarak gerçekleşti.

ABD Merkez Bankası (FED), geçtiğimiz hafta politika faizini beklentiler dahilinde değiştirmeyerek %0-0,25 aralığında sabit bıraktı. FED varlık alımlarına devam edecek. FED'in bu zorlu dönemde ABD ekonomisini desteklemek için tüm araçlarını kullanmaya kararlı olduğu yinelenerek, maksimum istihdam ve fiyat istikrarının destekleneceği belirtildi. FED Başkanı Powell, karar sonrası telekonferans yöntemiyle düzenlediği basın toplantısında ekonomik görünümün olağanüstü derecede belirsiz olduğunu belirterek, toparlanmanın devam ettiğini ancak iyileşme hızının azaldığını bundan sonraki tablonun, endişe verici şekilde vaka artışı yaşanan salgının kontrol altına alınma başarısına bağlı olacağını söyledi. Fed Başkanı Powell, daha fazla mali destekle daha güçlü bir toparlanmanın sağlanabileceğini bu desteğin zamanlamasına ve boyutuna karar vermenin Kongre'nin görevi olduğunu dile getirdi.

İngiltere Merkez Bankası (BOE) geçtiğimiz haftaki toplantısında faizlerde değişikliğe gitmezken varlık alım programını 150 milyar GBP genişleterek 895 milyar GBP'ye yükseltti. Brexit tarafında Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, İngiltere ile ticaret ve gelecekteki ilişkileri şekillendirecek anlaşma müzakerelerinde ilerleme sağlandığını ancak büyük farklılıkların sürdüğünü dile getirdi. İngiltere Başbakanı Johnson Avrupa Birliği ile bir ticaret anlaşmasının yapılabilir olduğunu dile getirirken, baş müzakereciler Barnier ve Frost'un bugün Londra'da görüşmelere devam edecekleri bildirildi.

Fed Başkanı Powell ve BoE Başkanı Bailey, Avrupa Merkez Bankası'nın bu hafta 11-12 Kasım'da düzenleyeceği Merkez Bankacılık 2020 forumunda konuşma yapacak.

Yurt içinde hafta sonu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Murat Uysal görevinden alınarak, yerine Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı Naci Ağbal atandı. Ağbal, bu sabah yaptığı yazılı açıklamada, Merkez Bankası olarak temel amaçlarının fiyat istikrarını sağlamak ve sürdürmek olduğunu, fiyat istikrarı temel amacı doğrultusunda tüm politika araçlarının kararlılıkla kullanılacağını vurgularken, 19 Kasım PPK toplantısına kadar mevcut durum ve beklentiler gözden geçirilip gelişmeler de yakından takip edilerek, oluşacak veri ve değerlendirmeler ışığında gerekli politika kararlarının alınacağını belirtti. Ağbal, dün Türkiye Bankalar Birliği(TBB) yönetimindeki banka genel müdürleri ile bir araya geldi.

Geçtiğimiz hafta TCMB'nin enflasyon değerlendirmesinde, çekirdek enflasyon göstergelerinde önemli bir değişiklik olmadığını ve yüksek seyrin devam ettiğini belirtti. Yıllık enflasyonun gıda ve temel mal gruplarında artarken, enerji grubunda gerilediği, hizmet grubunda ise yataya seyir izlediği belirtildi. Önceki gün TUIK'in açıkladığı verilere göre TÜFE Ekim ayında piyasa beklentilerine paralel olarak bir önceki aya göre %2,13 artış gösterdi. Böylece yıllık enflasyon %11,75'den Ekim ayında %11,89'a yükseldi. TCMB tarafından açıklanan TÜFE bazlı Reel Efektif Döviz Kur Endeksi Ekim ayında önceki seviyesinden %2,7 değer kaybederek 60.66 ile tarihi dip seviyeye geriledi.

Ekonomi Yönetimi, TCMB ve BDDK yeni adımlar atmaya devam ediyor. Öte yandan Kovid-19 ile mücadele kapsamında yurt içinde de önlemler artırıldı.

Yurt içi tarafta jeopolitik riskler de takip edilmeye devam ediyor. 14 Kasım'a kadar Navtex ilan edilen Doğu Akdeniz konusu, Azerbaycan-Ermenistan arasında devam eden çatışmalar, ABD ile gerilime konu olan ve ABD'nin yaptırımları gündeme getirdiği S-400 konusu, Fransa ile artan tansiyon ana başlıklar. Türkiye 5 yıllık CDS 528 seviyesinde.

Hazine ve Maliye Bakanlığı, yarın iki ihale gerçekleştirecek. İlk ihalede, iki yıl (728 gün) vadeli, 6 ayda bir kupon ödemeli, sabit kuponlu devlet tahvilinin ilk ihracı yapılacak. İkinci ihalede ise 5 yıl (1785 gün) vadeli, 6 ayda bir kupon ödemeli, sabit kuponlu devlet tahvili yeniden ihraç edilecek.

Bugün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmazken yurt dışı tarafta Almanya'da Dış Ticaret Dengesi açıklanacak.

UsdTry 	EurTry 	2 Yıllık Gösterge Tahvil 	10 Yıllık Gösterge Tahvil 	BIST100 
8,36 -0,75%	9,94 -0,16%	15,30 -0,02	14,12 -0,06	1.192 1,01%

Usd/TL:

Yurt içinde hafta sonu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Murat Uysal görevinden alınarak, yerine Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı Naci Ağbal atandı. Ağbal, bu sabah yaptığı yazılı açıklamada, Merkez Bankası olarak temel amaçlarının fiyat istikrarını sağlamak ve sürdürmek olduğunu, fiyat istikrarı temel amacı doğrultusunda tüm politika araçlarının kararlılıkla kullanılacağını vurgularken, 19 Kasım PPK toplantısına kadar mevcut durum ve beklentiler gözden geçirilip gelişmeler de yakından takip edilerek, oluşacak veri ve değerlendirmeler ışığında gerekli politika kararlarının alınacağını belirtti. Ağbal, dün Türkiye Bankalar Birliği(TBB) yönetimindeki banka genel müdürleri ile bir araya geldi.

ABD'nin 46. Başkanı Demokratların adayı Joe Biden oldu. Biden, zafer konuşmasında, bölmeyi değil, birleştirmeyi hedefleyen bir başkan olacağını, herkesin güvenli kazanmak için çalışacağını vurguladı. Dolar Endeksi 92,20 seviyelerinde.

Geçtiğimiz hafta TÜİK'in açıkladığı verilere göre TÜFE Ekim ayında piyasa beklentilerine paralel olarak bir önceki aya göre %2,13 artış gösterdi. Böylece yıllık enflasyon %11,75'den Ekim ayında %11,89'a yükseldi. TCMB tarafından açıklanan TÜFE bazlı Reel Efektif Döviz Kur Endeksi Ekim ayında önceki seviyesinden %2,7 değer kaybederek 60.66 ile tarihi dip seviyeye geriledi.

Ekonomi Yönetimi, TCMB ve BDDK yeni adımlar atmaya devam ediyor. Öte yandan Kovid-19 ile mücadele kapsamında yurt içinde de önlemler artırıldı.

Yurt içi tarafta jeopolitik riskler de takip edilmeye devam ediyor. 14 Kasım'a kadar Navtex ilan edilen Doğu Akdeniz konusu, Azerbaycan-Ermenistan arasında devam eden çatışmalar, ABD ile gerilime konu olan ve ABD'nin yaptırımları gündeme getirdiği S-400 konusu, Fransa ile artan tansiyon ana başlıklar. Türkiye 5 yıllık CDS 528 seviyesinde.

Bu sabah 8,40 seviyelerinde işlem gören ve haber akışına bağlı volatilité ve yön bulma çabası görüleceğini düşündüğümüz Usd/TL paritesinde 8,35 ve 8,30 seviyesi destek; 8,45 ve 8,50 seviyesi direnç olarak izlenebilir.

Eur/TL:

Usd/TL için yazdıklarımız parite içinde geçerli. Eur'daki global güçlenmenin etkisi ile bu sabah 10 civarında işlem gören ve haber akışına bağlı yön bulma çabası görüleceğini düşündüğümüz paritede 9,91 ve 9,84 destek; 10,12 seviyesi direnç olarak öne çıkabilir.

TL Tahvil/Bono:

Yurt içinde hafta sonu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Murat Uysal görevinden alınarak, yerine Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı Naci Ağbal atandı.

Hazine ve Maliye Bakanlığı, yarın iki ihale gerçekleştirecek. İlk ihalede, iki yıl (728 gün) vadeli, 6 ayda bir kupon ödemeli, sabit kuponlu devlet tahvilinin ilk ihracı yapılacak. İkinci ihalede ise 5 yıl (1785 gün) vadeli, 6 ayda bir kupon ödemeli, sabit kuponlu devlet tahvili yeniden ihraç edilecek.

Geçtiğimiz hafta TCMB'nin enflasyon değerlendirmesinde, çekirdek enflasyon göstergelerinde önemli bir değişiklik olmadığını ve yüksek seyrin devam ettiğini belirtti. TÜİK'in açıkladığı verilere göre TÜFE Ekim ayında piyasa beklentilerine paralel olarak bir önceki aya göre %2,13 artış gösterdi. Böylece yıllık enflasyon %11,75'den Ekim ayında %11,89'a yükseldi.

Ekonomi Yönetimi, TCMB ve BDDK yeni adımlar atmaya devam ediyor. Öte yandan Kovid-19 ile mücadele kapsamında yurt içinde de önlemler artırıldı.

Yurt içi tarafta jeopolitik riskler de takip edilmeye devam ediyor gelişmeler TL varlıklar üzerinde etkili oluyor Tcmb ortalama fonlama maliyeti Cuma günü günü %14,12 seviyesinde gerçekleşti. 2 yıllık ve 10 yıllık TL gösterge tahviller cuma gününün sırasıyla; 2 baz puan düşüşle %15,30 ve 6 baz puan düşüşle %14,12 ile tamamladılar.

Hisse Senedi:

Geçtiğimiz hafta 1,152 direncinin aşılmasıyla onaylanan yukarı hareketin ardından, piyasada %7.15 oranında değer artışı gerçekleşti.

Global piyasalarda yaşanan olumlu havanın desteklediği yukarı hareket kapsamında, 1,175 seviyesinde bulunan ara hedef noktası yukarı geçildi. Haftaya başlarken 1,175 seviyesini destek olarak izlediğimiz piyasada, bu nokta üzerinde endeksin alım eğilimini sürdüreceğini düşünüyoruz. Bu durumda piyasada ilk etapta 1,200 olmak üzere 1,225, 1,250 ve 1,300 seviyelerinin hedefleme potansiyeli korunacaktır.

Kısa vadeli teknik resmin 1,152 üzerinde oluşturduğu olumlu hava şu aşamada korunuyor. Bu kapsamda yükseliş yönündeki pozisyonlar için stop loss noktası olarak 1,175 desteğinin alınmasını öneriyoruz. Bu seviye üzerinde ise yön yukarı.

EurUsd ↑ 1,1891 0,58%	GbpUsd ↑ 1,3181 0,39%	ONS Altın ↑ 1.964 1,30%	CDS 5Y ↑ 528 10	ABD 10 Yıllık ↑ 0,83 0,06
---------------------------------	---------------------------------	-----------------------------------	---------------------------	-------------------------------------

Eur/Usd:

ABD'nin 46. Başkanı Demokratların adayı Joe Biden oldu. Biden, zafer konuşmasında, bölmeyi değil, birleştirmeyi hedefleyen bir başkan olacağını, herkesin güvenliğini kazanmak için çalışacağını vurguladı.

FED, geçtiğimiz hafta politika faizini beklentiler dahilinde değiştirmeyerek %0-0,25 aralığında sabit bıraktı. FED Başkanı Powell, ekonomik görünümün olağanüstü derecede belirsiz olduğunu belirterek, toparlanmanın devam ettiğini ancak iyileşme hızının azaldığını bundan sonraki tablonun, endişe verici şekilde vaka artışı yaşanan salgının kontrol altına alınma başarısına bağlı olacağını söyledi. Artan Kovid-19 vaka sayıları ile Avrupa'da virüse ilişkin tedbirler sıkılaştırılıyor. Cuma günü gelen veriye göre ABD'de Ekim ayına ilişkin tarım dışı istihdam verisi beklentileri aşarak 638 bin artış gösterdi. İşsizlik oranı Ekim'de % 6,9 olarak gerçekleşti.

Dolar Endeksi 92,20 seviyelerinde. Eur/Usd paritesi sabah 1,1890 seviyelerinde işlem görüyor. Paritede 1,1830 ve 1,1790 destek; 1,1910 ve 1,20 direnç olarak öne çıkabilir.

Gbp/Usd:

Brexit tarafında Avrupa Birliği Brexit Başmüzakerecisi Barnier, İngiltere ile ticaret ve gelecekteki ilişkileri şekillendirecek anlaşmaya ilişkin müzakerelerde çok ciddi farklılıkların devam ettiğini bildirdi. Bu hafta taraflar Londra'da görüşmelere devam edecekler. AB ile İngiltere arasındaki müzakerelerde, "adil rekabetin sağlanması", "ticari anlaşmazlıkların nasıl çözüleceği" ve "balıkçılık" sorunlu konuları oluşturuyor. Anlaşmaya varılamaması halinde iki taraf arasındaki ticari ilişkiler, 31 Aralık'tan sonra Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ) kurallarına göre yapılacak. İngiltere Merkez Bankası politika faizini % 0,10 seviyesinde sabit tuttu ve varlık alım programını 745 milyar sterlinden 895 milyar sterline yükseltti. Bu durum geçen hafta pariteye olumlu yönde yansıdı. ABD ekim ayı tarım dışı istihdam ekim ayında bekletinin üzerinde 638.000 kişi arttı. ABD işsizlik oranı da % 7.9'dan %6.9'a geriledi ve beklenenden de iyi seviyede gerçekleşti. Amerika Birleşik Devletleri'nin 46. Başkanı Demokratların adayı Joe Biden oldu. Artan Kovid-19 vaka sayıları, ABD'de seçim sonrasına ertelenen yeni teşvik paketi piyasalara yön veren ana gündem maddesi olarak öne çıkarken, Brexit gelişmeleri, ABD-Çin ilişkileri, Kovid-19 aşı haberleri, merkez bankaları politikaları takip edilen diğer konu başlıkları olmaya devam ediyor. Dolar Endeksi 92,20 seviyelerinde. Brexit ile ilgili haber akışı, virüs vakalarının artış seyri, ekonomik veriler paritenin seyrinde önemli olacak. Bu sabah Gbp/Usd paritesi 1,3170 seviyelerinde işlem görüyor. Paritede 1,3120 ve 1,3070 destek; 1,3220 ve 1,3280 direnç olarak izlenebilir

ABD'nin 46. Başkanı Demokratların adayı Joe Biden oldu. Biden, zafer konuşmasında, bölmeyi değil, birleştirmeyi hedefleyen bir başkan olacağını, herkesin güvenliğini kazanmak için çalışacağını vurguladı. Gözler yeni teşvik paketine ilişkin gelişmelerde olacak. Öte yandan Trump sonuçlara itiraz edeceklerini açıkladı. Dolar Endeksi 92,20 seviyelerinde.

FED, geçtiğimiz hafta politika faizini beklentiler dahilinde değiştirmeyerek %0-0,25 aralığında sabit bıraktı. FED Başkanı Powell, ekonomik görünümün olağanüstü derecede belirsiz olduğunu belirterek, bundan sonraki tablonun, endişe verici şekilde vaka artışı yaşanan salgının kontrol altına alınma başarısına bağlı olacağını söyledi.

Haber akışına bağlı volatilitenin kısa vadede altın fiyatlaması üzerinde de belirleyici olmasını bekliyoruz. Orta-uzun vadede ise küresel piyasa şartlarının altın lehine olduğu yönündeki görüşümüzü koruyoruz. Ons altın bu sabah 1.959.-USD seviyelerinde işlem görüyor. Ons altında 1.930 ve 1.1900 destek; 1,980 ve 2.005 direnç seviyeleri olarak öne çıkabilir.

Eurobond:

ABD başkanlık seçimlerini Demokrat aday Biden'ın kazanmasının ardından global piyasalarda olumlu hava hakim. ABD'nin yeni başkanı Joe Biden ve yardımcısı Kamala Harris, göreve gelir gelmez pandemi, dış politika ve ekonomiye ilişkin bazı politikaları hızla değiştirmeyi planlıyor. Ayrıca dünya genelinde artan yeni vakalar, açıklanan kısıtlama önlemleri, ABD-Çin ilişkileri, Brexit ile ilgili gelen haber akışı, aşı/ilaç sürecine yönelik karışık haber akışı takip edilen konu başlıkları olmaya devam ediyor Covid-19 yeni vaka sayılarındaki artışlar ve yeni kısıtlama önlemleri ekonomilerde büyüme endişelerini tetikliyor.

FED geçen hafta faiz oranlarını değiştirmeyerek %0,00 - 0,25 seviyesinde bıraktı.

ABD ekim ayı tarımdışı istihdam ekim ayında 638.000 kişi arttı. (eylülde 661.000 /beklenti ise 593.000 artış). ABD işsizlik oranı da % 7.9'dan %6.9'a geriledi ve beklenenden de iyi seviyede gerçekleşti. Piyasa beklentisi %7.6 idi.

ABD 10 yıllık tahvil faizi 0,81. Yurtiçi tarafta Ekonomi Yönetimi, TCMB ve BDDK normalleşme kapsamında adımlar atmaya devam ederken, jeopolitik riskler öne çıkmaya devam ediyor ve TL ve TL varlıklarda etkili oluyor. Türkiye 5 yıllık CDS bu sabah 528 seviyelerinde işlem görüyor. Türkiye eurobondlarında Cuma günü negatif seyrin vardı. Birim fiyatlar kısa vadelielerde 0,07- 0,10 usd ,orta vadelielerde 0,09 usd ve uzun vadelieler ise 0,12 usd civarında negatif yönde değişim gösterdi. Yıllık verimler sırasıyla %5,58 ; % 7,28 ve %7,63 oldu.

9.11.2020

21:30 Fed'den Mester konuşacak

Pariteler	6 Kasım 2020	2019	2018	2017	2016
Usd/TL	8,52	5,95	5,29	3,79	3,53
Eur/TL	10,12	6,67	6,06	4,55	3,71
Eur/Usd	1,1892	1,1218	1,146	1,201	1,053
Gbp/Usd	1,3182	1,3246	1,275	1,350	1,233
Tahvil ve Bono	6 Kasım 2020	2019	2018	2017	2016
TL 2 Yıllık Gösterge Tahvil (%)	15,30	11,78	19,73	13,40	10,63
TL 10 Yıllık Gösterge Tahvil (%)	14,12	12,21	16,48	11,74	11,42
Türkiye CDS (baz puan)	528	282	362	168	273
ABD 10 Yıllık Tahvil (%)	0,83	1,92	2,68	2,41	2,45
Hisse Senetleri	6 Kasım 2020	2019	2018	2017	2016
BIST - 100 Endeksi	1.191,96	1.144	9.127	1.153	7.814
BIST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı	9,99	8,49	7,0	11,0	9,5
MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi	1.374.352	1.502.748	1.241.473	1.569.781	1.094.427
MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi	1.176	1.115	962	1.154	845
Dow Jones Endeksi	28.323	28.538	26.903	24.719	19.765
Nasdaq Endeksi	12.091	8.973	6.635	6.923	5.380
S&P Endeksi	3.509	3.231	2.507	2.674	2.239
Emtia	6 Kasım 2020	2019	2018	2017	2016
Altın (TL)	527,69	290,29	218,13	158,83	131,27
Altın (Usd)	1,963	1,518	1,282	1,303	1,150
Değişimler					
Pariteler (%)	2020 Dönemsel	2019	2018	2017	2016
Usd/TL	43,2	12,4	39,8	7,2	20,9
Eur/TL	51,6	10,0	33,3	15,2	17,2
Eur/Usd	6,0	-2,1	-4,6	14,1	-3,0
Gbp/Usd	-0,5	-2,1	-5,6	14,1	-16,3
Tahvil ve Bono (baz puan)	2020 Dönemsel	2019	2018	2017	2016
TL Gösterge Bono	352	-795	633	277	-23
TL 10 Yıllık Tahvil	191	-427	474	32	68
Türkiye CDS (baz puan)	246	-80	194	-105	4
ABD 10 Yıllık Tahvil	-109	-76	27	-4	18
Hisse Senetleri (%)	2020 Dönemsel	2019	2018	2017	2016
BIST - 100 Endeksi	4,2	25,4	691,4	47,6	-89,1
BIST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı	17,7	21,4	-36,3	16,1	-25,1
MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi	-8,5	21,0	-20,9	47,3	8,0
MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi	5,5	15,9	-16,6	37,0	6,4
Dow Jones Endeksi	-0,8	6,1	8,8	25,1	13,4
Nasdaq Endeksi	34,8	35,2	-4,2	25,1	7,4
S&P Endeksi	8,6	28,9	-6,3	19,4	9,5
Emtia (%)	2020 Dönemsel	2019	2018	2017	2016
Altın (TL)	81,8	33,1	37,3	21,1	31,9
Altın (Usd)	29,3	18,4	-1,6	13,6	8,4

Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. (Banka) tarafından, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Satış Grubu ile Yapı Kredi Bankası A.Ş. müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına uygunluğu gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan bilgi ve veriler, Bankamız tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler değişkenlik gösterebilir. / Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri beklenmemekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu oluşabilecek zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır ve tavsiyeler genel niteliktedir. Görüşler müşterilerimizin mali durumu ile risk ve getiri tercihlerine uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. / Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.'nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayımlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya ileride kullanılmak üzere saklanamaz.